et ait illi. f. f. f. qd

¶ B. Decapolis regio. decem urbi admare. q. i. t. m. f. d. non ip nisse. atq; ad locum qui medio finel delonge transmare posuol respici e b a t

¶ B. Surdum. et mutū. q̄ sel nec aures ubi dei audiendis. nec os. p̄ loquendis aperit. quale. necesse ē ut hū. qui. et audire et loqui ūba di longu usu di di cerunt. dño sanandos offerant. ut eos quos humana fragilita. naq; gr̄e dexta saluet

¶ B. Prima salutis ianua ē de turba educi. de turba educat dñi infirmū. cum mente peccatis languida uisitando illustrat. et acutate consiliū morib' auocat. et ad sequēda p̄cep ta sua. p̄uocat. digitos mauri culas mittit. cū p̄ dona sc̄i sp̄c aures cordis ad intelligenda. et suscipienda ūba salutis apit. et q̄a cognicione uernat' de bet sequi confessio. sequit'. Et expuens. t. l. e. cum sel ad c̄ fessione fidei. ora eube. d̄ta toy instruit. Sp̄ritū namq; dñi. sapor. sapientie. q̄ dr̄. Ego ex ore altissimi. p̄dit. ymo. ge nita. ynde. sp̄ritu ei' t̄re cōmix to. cec̄ illuminat. Sp̄ritū enī qd̄ ex capite dñi descendit. di uina eius natura que ex do ē. porcio t̄re. cui sp̄ritū in mixtū humanā naturā de. uol.

o. r.

¶ parabol.

docant. et in celum tesaurū cordis nri erigere. qđ p̄ punctionē. a frivola leticia

110. signat. Sic ḡ despūto. ac trā cōpo-
suo medicamento. oculos cecū hanc
apuit. quia genus humanū p̄
fessionem utriusq; nature. ab in-
genitali errorum tenebris eruit.
Expūent ḡ linguā muti ut loqui
ualeat tanger. cum ora dñi brv-
ta ad uerbā sapientie p̄ferenda.
contactu sue pietatis informat.

Et p̄cepit illis. 7c. quia n̄ malis glo-
riandū s; micuce. 7 humili.

Sciebat autē qui om-
nia nouit ante qm̄ fiam. quia
magis p̄dicarent. s; hoc scipiēdo
pigris uoluit ostendere. quanto
stau diosius. q̄nto q; feruentius p̄di-
care debeant. quib' ubet ut p̄di-
cent. q̄ndo illi qui p̄hibent. tacere
non poterant.

Aures enī ad audiendū aye
riende. lingua ut loqui pot-
est ad aye. Et statim

ap̄te sunt aures eius
nōne curant. 7c. s; ut eructus abum bonū.

et solutum e uincim
ad uimnos. cantica. psalmos

lingue eius et loque
ille sol' recte loq̄r. ut dñe
furendo. t. alius p̄dicando. cui
audiri ut celestib' amicitia
mandant. diuina grā p̄ferat.
eius lingua dñi tactu sapie-

bat recte. Et p̄cepit
que ipse e ad loquendū in
figur. hucal dicere pot. dñe.

illis ne cui dicerent.
labia mea. a. 7c.
humilitas p̄cedit gl'am.

Quanto autē eis p̄ci-
pibat. tanto magis

p̄dicabant. et eo an-

plius ammirabant

dicentes. Bene omnia

fecit. et surdos fecit

audire et mutos lo-

qui. In illis dieb'

carinis purgat. v. d. y.
Rugietam a gemma
meo. Et ait illi. 7c. cor
de credunt. a. i. o. a.
9. fit. a. f. Et statim aye
f. aures. e. Aye aures.

ad uimnos. 7 cantica. et
psalmos. Solutū. lin-
gua. ut eructus. vby

bonū. qđ n̄ possit m̄ne
nec ūba colibe. Unde
paulus. Ego uince-

sum. s; ūbum dñi n̄ e
alligatū. Et p̄cepit eis ne
cui. d. nō murmurab'

standū eē. docent. s;
meruce. et uinum

hatione. Q̄nto eis. p̄
7c. Cunctas uimone
posita. undiq; circū
specta. abscondi ūp̄e.

Marginal notes on the right side of the page, including 'Cantica et psalmos' and other references.

uerū cum turba multa eēt

cum ihu. nec haberent qd
manducaret. conuocatis di-

scipulis suis ait illis. Quare
or sup turbam qā iam

triduo sustinent me nec ha-
bent quod manducant.

Et dimisero eos ieiunos

in domū suā deficient in
iuda de

ura. Et dā em̄ ex eis delon-
ge uenerit. Et respondert

ei discipuli sui. Unde istos
q̄s poterit saturare panib'

uis. olitudine. Et untraga

uit eos. Quot panes habetis?

Tr Turba triduo dnm
sustinet. cu multitu-
do fid elū peccata sua
p penitentia declinat.
ad dnm se moye in
locutione. 7 conuocato-
ne conuertit.

Et si dimiserō. Quia
conuulsi peccatores in
plenis uis uia defi-
cunt. si uisua eſcien-
tia sine doctrine pabu-
lo dimittant. Tyr.

Moralit. qui nihil
carnalis corruptio-
nis expt. ad seruiciū
dei festinat. delongin-
quo ū uenit. q̄ 7 mul-
ta apudicaria. nul-
lis flagitiis mēnat.
solum cuius expt.
nec iste delonginq.
Alii p̄ multa flagitia
ueniunt. et ideo de-
longin quo.

Miseror. 7c. Quia uer homo
miseret. et cōpantur. affec-
tu humane fragilitatis. qd
deserit panib' 7 paucis pſci-
b' uis. multa hōiū sanant. di-
uine potentie op̄ ē. contra er-
rorem eui cū.

Quare triduo sustinent
marchis die. sic. Et ascenden-
tinnomē sedebat ibi. et ac-
cesserit ad eum turbe multe.
habentes secū multos claudos.
cecos. debiles. 7 alios multos.
precert eos ad pedes eius. et
curant eos. Turba triduo do-
minū p̄ sanationē infir-
morū suoz sustinet. cū elec-
ta quicq; fide scē trinitatē
cū dī. dno. p̄ suis. suozq; pecca-
tis. anime peccatis. scilicet lar-
guorib; instant supplicanti.

apoc.

Respectu octave

Sep̄tem panes. septē dona
 sc̄i sp̄s quorū m̄lta. am̄. novi
 testam̄. cū quorū temporib̄
 septē sp̄orte. septē p̄ me eccle.
 fr̄. p̄nta panū. m̄sticō. intel
 lectus p̄ me septimane. f̄. pisci
 culi benedicti. libri. noui. t. q̄m
 piscis. assū. partem. resurgens. postu
 lat. x̄p̄s. et sup̄. postū. piscem. p̄u
 nit. discipulis. incaptū. pisci
 porri. s̄. i. t.